

Lot 5. Servicii de reparație și deservire tehnică a mijloacelor de transport, model „Land Rover Freelander II”							
a/ f 2008 vin cod SALFA28B18H101465							
Nr. d/o	Denumirea lucrărilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fara TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Diagnosticarea computerizată a motorului	auto	4	83.33	100.00	333.33	400.00
2	Diagnosticarea și reparația echipamentului electric	ore	4	83.33	100.00	333.33	400.00
3	Înlocuire cureaua mecanism de distribuție a gazelor+pompă sistemului de răcire	set.	4	1000.00	1200.00	4000.00	4800.00
4	Înlocuirea set cureaua accesorii	set.	4	75.00	90.00	300.00	360.00
5	Înlocuirea radiator termoflot	buc.	4	375.00	450.00	1500.00	1800.00
6	Reparație capitală chiulasă (alezare,rectificare, supape,simering supapă, arbore cu came)	buc.	2	2500.00	3000.00	5000.00	6000.00
7	Servicii reparație cuplare transmisie 4x4 reductor față	buc.	2	666.67	800.00	1333.33	1600.00
8	Testare injectoare combustibil	buc.	8	75.00	90.00	600.00	720.00
9	Montare-demontare injectoare	buc.	8	75.00	90.00	600.00	720.00
10	Reparația capitală a casetei de direcție (cu piese incluse)	buc.	1	2500.00	3000.00	2500.00	3000.00
11	Regenerarea mentenanța supapa EGR (demontare/montarea)	buc.	2	150.00	180.00	300.00	360.00
12	Montare-demontare chiulasă	buc.	2	1125.00	1350.00	2250.00	2700.00
	Denumirea pieselor și materialelor						
13	Curea distribuție, rolă de ghidare, rolă tensionare curea, pompă de sistemului de răcire	set.	4	2150.00	2580.00	8600.00	10320.00
14	Curea servodirecție, rolă tensionare curea	set.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00
15	Radiator termoflot	buc.	2	708.33	850.00	1416.67	1700.00

16	Bucșă de cuplare reductor față (47.0 buc/56.0 buc)	buc.	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00
17	Flanșă reductor față	buc.	2	1666.67	2000.00	3333.33	4000.00
18	Garnitură chiulasă	buc.	2	416.67	500.00	833.33	1000.00
19	Garnituri de etanșare injectoare (set-4buc)	set	2	125.00	150.00	250.00	300.00
20	Arbore cu came (MDG)	buc.	2	1250.00	1500.00	2500.00	3000.00
	Total					40983.33	49180.00